广州市天河区行政审批局

穗天行审撤告字 E2022〕 57号

广州市天河区行政审批局

撤销行政许可决定告知书

当事人:广州市菲源贸易有限公司等 257家企业

经查明,当 事人广州市菲源贸易有限公司等 257家企业提交

虚假材料取得公司登记。以上事实,有天河区市场监督管理局提

供的现场笔录、天河区不动产登记中心提供的 《广州市不动产登

记信息列表》以及其他相关材料予以证实。

当事人广州市菲源贸易有限公司等 257家企业的上述行为违

反了《中华人民共和国行政许可法 (2019修正 )》 第三十一条的

规定,根据 《中华人民共和国行政许可法 (2019修正 )》 第六十

九条,本局拟作出决定如下:

撤销广州市菲源贸易有限公司等 257家企业的虚假登记 (详

见附件 ),撤销虚假登记并不免除违法行为人的行政责任。

依据 《中华人民共和国行政许可法 (2019修正 )》 第四十七

条和《市场监督管理行政许可程序暂行规定》第四十三条之规定 ,

你 (单位 )依法享有陈述、申辩和要求举行听证的权利。自收到

本告知书之日起 5个工作日内,你 (单位 )未行使陈述权、申辩

权,未要求举行听证的,视为放弃此权利。

附件:涉嫌虚假登记企业清单

广州
L0

坷

2

涉嫌虚假登记企业清单

序号 字号名称 注册号/统一社会信用代码 拟撤销登记情况

广州市菲源贸易有限公 nl 91440101MA9tlN7PE9W

广州市冠虹广告展览策划有限公司 91440101MA5CT2WB42 撤销2019年 6月 1311注册夸记

广州碧夏家具有限公司 91440101MA9Y59DLi4L 撤销2021年 10丿 ]25||注册你记

广州丽得家具有限公司 91440101|MA9Y59D68B 撤销2021年 10月 2引 |氵 li册 个 i己

广州受么商贸商行 914·101011MA9Y4949XL

广州弘福化妆品有限公司 914401011MA9Y3EC99G 撤销2()21年 9丿 J15||注 册个 iLI

广州群群贸易有限责任公司 91440101MA9XYPLT8t| 撤销2()21饵 i7丿 j17||氵 |∶丿||Ir子 i己

广州采欣科技有限公司 91440101MA9XY92C4M 撤销2021年 7川 ll||注 册 (分 id

广州燕行贸易有限公司 91440101MA9Xt13JG7B 扌敲销⒉)21句 ;另川25||氵 lJ卅 亻f id

10 广州佰乐诚贸易有限公司 91440101MA9XT()769Y
撤销2021年 5月 17 Fl注册合记、

撤销2022年 3月 2811变 更登记

11 广州龙艺发信息管理有限公司 91440101MA9XRHFQ52 撤销2021年 5月 6日注册登记

12 广州祥享阳网络科技有限公司 91440101MA9XRH「 L4T 扌敲销2021(1】 5丿 J6||氵 i∶”圩个 i己

13 广州达藤商贸店 91440101MA9XR794XD 撤销2021年 4月 28⒈ l注册登记

14 广州西~【家电子科技有限公司 91440101MA9XPAA78B 撤销2021年 ”j12||注 册锋记

15 广州中奋达商贸有限公 nl 914401()1|MA9XMA166H 撤销2021年 3川 23||注 册个记

16 广州苏丸达贸易有限公司 91440101MA9XM3B605 捍孜销 202 1 ili|3∫ J21||氵 ii讨||丫于}已

17 广州工冰宁贸易有限公司 91440101MA9XM38W47 扌歃|钅肖2021句 i∶ )丿 J21||氵 i∶川∫lr予 id

18 广州尚海商贸有限公司 91440101|MA9W5PXE2Ll 撤销2021年 :3月 5H注册登记

19 广州丁东科技有限公司 91·140101|MA9W5LNz16G 撤销2021年 i3川 3||注 册个记

20 广州红素科技有限公司 914401()1MA9W5H8PlF 撤销2021年 :3f121-l注 册个记

21 广州丽体贸易商行 9111()1()1\lA9W lA8()2() 撤销2021年 1月 23「l注册登记

22 广州余天贸易商行 91′11()1()1MA9W311.J,llK 撤销2021年 1月 1311注 册登记

23 广州李维斯特劳斯贸易有限公司 91440101MA911XXB949 撤销202()年 11川 l||注 册个记

24 广州天河区柯柠贸易有限公司 91440101|MA91|XDNA45 撤销2020年 10月 26|l注 册个记

25 广州翊芸贸易有限公司 91440101|MA9tiX4 1 32F 撤销2020年 10月 22丨 l注册个记

26 广州天河区妮营商贸有限公司 91440101|MA9IJtlM3K76 扌散销2020每 19厂 ]28||氵 i∶”廾~子 i己

27 广州天河区丽厶商贸有限公司 91440101MA9Lit|0EG4G 撤销2020年 9月 17 Fl注册登记

28 广州天河区娟丽商贸有限公司 91440101MA9UUOE545 撤销⒛20年 9川 17||注 册个IL

29 广州天河区笠伊商贸有限公司 91440101MA9UL|0E46A 撤销2020年 9川 17|l注册个记

30 广州天河区吉娟商贸有限公司 91440 10 1 MA9UliODLI20 撤销2020年 9月 17|^l注 册登记

31 广州天河区轲腾商贸有限公司 91 4401 0 1 MA9Lltl()DP1|Q 撤销2020年 9月 17||注 册个记

32 广州多连农副产品贸易有限公司 9144()101|MA91|TY6181 撤销2()2()年 9川 16||注册恰记

33 广州进攻医院有限公司 91440101MA9tiTPJ247 撤销2020臼 i9丿 l li;||氵 l∶川l(乒 }己

∶;1 广州长昕实业有限公司 91440101MA9ti'I′ P8591 扌0i攵饣肖2()2()句 ic)∫刂l is||氵 i∶”∫J丫下}己

35 广州华仔医院有限公司 914401 01MA9LiTNFN5N 撤销20201F9川 ll|l注 册命IL

36 广州蔓华医院有限公司 91440101|MA9UTL7G18 撤销2020年 9月 10|l注 册个记

37 广州林芳医院有限公司 91440101MA9UTKREXU

38 广州康熙服装有限公司 91返 40101MA9L|TCJF68 撤销2020年 9月 9H注册登记

39 广州秀花 TJ生院 91140101|M'`91|TBRK4R 撤销2020年 9川 5||注 册个记

撤销2020年 6月 29日 注册登记

撤销2021年 10川 9|l注 册个记

撤销2020年 9川 l()||注 丿J丹 丫9记

涉嫌虚假登记企业清单

序号 字号名称 注册号/统一社会信用代码 拟撤销登记情况

40 广州泰乐电器有限公司 91440101MA9URODQ3G 撤销2020年 8月 14日 注册登记

11 广州利剑怡航帘票务有限公司 91440101MA9tl(lBD3X3 撤销2020年 8月 5日注册登记

12 广州幸恒革商贸商行 91440101MA9UNWNWlL 撤销2020年 7月 12日注册登记

4|3 广州家仁医院有限公司 撤销2020年 7月 8日注册登记

ll 广州潮兀航帘票务服务有限公司 9144()1 01 MA9tIMTE76'Γ 撤销2020年 6月 21F1注册登记

15 广州纳富五金有限公司 91440101MA9UKE8K2J
撤销2020年 5月 9日注册登记、

撤销2021年8月 3日变更登记

46 广州市富材五金有限公司 91440101MA9LIK7FX48 撤销2020年 5月 2日注册登记

17 广州兴金上上金有限公 i1 91440101MA9UK7F55.I 撤销2020年 5月 2日注册登记

48 广州传旭网络科技有限公司 91440101MA5D7RP09F 撤销2020年 4月 24日 注册登记

49 广州梁英医疗设备有限公司 91440101MA5D7QA6XJ 撤销2020年 4月 23日 注册登记

50 广州盛莱普航帘票务有限公司 91440101MA5D7J630K 撤销2020年4月 21日 注册登记

51 广州静永贸易店 91440101h1A5D6YE88X 撤销2020年 4月 9日注册登记

弓2 广州娜丹商贸部 91440101MA5D6WACXX 撤销2020年 4月 8日注册登记

5(3 广州涵铃医院有限公司 91440101MA5D680G38 撤销2020年 3月 26日 注册登记

54 广州娇娇电力设备有限公司 91440101MA5D5NWE6L| 撤销2020年 3月 17日注册登记

广州新番航帘服务有限公司 91440101MA5D4AXR8L 撤销2020年 1月 16日注册登记

56 广州盛庆科技有限公司 91440101MA5D3Q953C 撤销2020年 1月 2日 注册登记

广州市天河区莉关化妆品商行 91440101MA5D1BrWOF 撤销2019年 11月 7日注册登记

58 广州广星五金店 91440101MA5CYBTE1() 撤销2019年9月 17日注册登记

广州繁雅网络科技有限公司 91440101MA5CYAWN1W 撤销2019年9月 16日 注册登记

6() 广州芳轩|叫络科技有限公司 91440101MA5CY16Y17 撤销2019年 9月 6H注册登记

61 广州扫苗电了商贸有限公司 91440101|MA5CXJFT19 撤销2019年 8月 26日 注册登记

62 安夏网络科技 (广州)有限公司 91440101MA5CXH5Q8W 撤销2019年8月 26日 注册登记

63 广州乾祥帘调店 91440101iMA5CXH1 ROE 撤销2019年8月 24日 注册登记

61 广州川财建材有限公 r1J 91440101MA5CXFF11R 撤销2019年8月 23日 注册登记

65 广州志骏贸易有限公 nJ 91440101MA5CXCTW6X 撤销2019年 8月 21日 注册登记

66 广州基积贸易有限公司 91440101MA5CXClD24 撤销2019年 8月 21日 注册登记

67 广 `州
`!1|t贸
易有限公 nl 914401()1MA5CXA362R 撤销2019年 8月 20日 注册登记

68 广州金鸿投资咨询有限公司 91440101|MA5CX7T00A

撤销2019年 8月 16日注册登记、

撤销2020年 8月 17日 变更登记、

撤销2021年 12月 1 Fl变更登记

69 广州艾沽网络科技有限公司 91440101MA5CWW4N2A 撤销2019年 8月 9 Fl注 册登记

70 广州杰天下电了有限公司 914401()1MA5CWHL1XK 撤销2019年 8月 1日 注册登记

广州顶吧商贸部 91440101MA5CWFWB6M 撤销2019年 8月 1日 注册登记

72 广州航业贸易有限公司 91440101MA5CWBRF6U 撤销2019年 7月 30日 注册登记

73 丿′州阳田贸易有限公 !J 91440101MA5CUWAYXG
撤销2019年 7月 19日注册登记、

撤销2021年 3月 12日 变更登记

广州共风电器店 91440101MA5CUT6P2G 撤销2019年 7月 18日 注册登记

ro 广州秀厅白货店 91440101MA5CUQ511J 撤销2019年 7月 17日注册登记

76 广州启什 |叫络科技有限公司 914401()1MA5CUKUM6F 撤销2019年 7月 15日注册登记

91440101|MA9UNP581B

涉嫌虚假登记企业清单

序号 字号名称 注册号/统一社会信用代码 拟撤销登记情况

77 广州奥zi网络科技有限公司 9 1440 101MA5CLIKLI(· 40 撤销2019年 7月 15Fi注册今记

78 广州舒地五金店 91440 101MA5Ctl⒈ IKR5L 撤销2019年 7月 l1日 注册夸记

79 广州益墨科技有限公司 91440101卜IA5Cl|8WD21 撤销2019年 7月 8|1注 册个记

80 广州爵备科技有限公司 911401()1|MA5(lt· 8FY65 撤销2019年 7月 8H注册登记

81 广州文鸿五金部 91440101卜IA5Ct|8EA3H 撤销2019年 7月 8||注册登记

82 广州贸金网络科技有限公司 91440101MA5CtJ2970D 撤销2019年 7月 2H注册夸记

83 广州一丈音网络科技有限公司 91440101MA5CTTLP28 撤销2019年 6月 28|司 注册登记

84 广州远油科技有限公司 91440101MA5CQEU400 撤销2019年弓月9|l注 册个记

85 广州成招商贸有限公司 914401()1|MA5CMAYN9B 撤销2019年 3月 9日注册脊记

86 广州力工网络科技有限公司 91440101MA5CM2NP3J 撤销2019年 2月 28|l注 册登记

87 广州汇涛网络科技有限公司 91440101MA5(′M2(3M1E 撤销2019年 2月 28F1注 册登记

88 广州受尼商贸商行 91440101MA9Y49422R 撤销2021年 10月 911注 册个记

89 广州礼凯轩贸易有限责任公司 914401()1MA9X卜 IR9N2【氵 撤销2021年 3月 26||注 册个记

9() 鑫盛飞 (广州)贸 易有限公司 撤销2021年 3月 19|^l注册舍记91440101b1A9XLYW8XW

91 广州雪雪曼商贸有限公司 撤销2021fr3月 1|l注册 r+记91440101h1A9W5N408T

92 广州妮 |i贸 易有限公司 撤销2021年 1月 26 Fi注册脊记91d1()1()1MA9W· 1()PI)1M

93 广州市天河区明欲贸易商行 撤销202()年 l1月 7|l注册个 i己91440101加1A9t|YLKt166

94 广州晓洽贸易有限公司 91440101MA9tIX7NN46 撤销2020年 10月 23H注册登记

95 广州飞浩创电力设备有限公司 91440101MA9tlWG5Y9N 撤销2020年 10月 15日 注册登记

96 广州市天河区楠田商贸有限公司 撤销2020年 9月 25「l注册今记9 1 4401 01MA9tlUHH33tl

97 广州进曲医院有限公司 撤销2020午 9月 13日 注册 ()记91440101|MA911TPJ40W

98 撤销2020年 9月 11日 注册登记广州华神医院有限公司 91440101|MA9LlTNFQX3

99 撤销2020年 9月 10H注册登记广州娟地医院有限公司 914401()1`IA9I· I LDII8 1

100 撤销2020年 9月 10|l注 册夸记广州林花医院有限公司 91440101MA9tlTKRI.7X

101 贺孜钅|li202()(li9月 9||注 册lr举 i己广州康飞服装有限公司 91遮 40101|MA9tlTGJDXD

102 撤销2020年 9月 5il注册今i己广州秀地卫生院 91440101MA9tITBT38B

l()3 撤销2020年 7月 31|l注 册登记广州大河区璐铭商贸有限公司 914401()1卜 1A91|Q3U28N

104 广州香楚医院管理有限公司 914401()1MA9tiMA198M 撤销2020年 6月 11|1注 册夸记

105 广州星奇商贸有限公司 91-1101()1h1A91.1.KD`()() 撤销2020年 5月 31H注册登记

106 广州露群商贸部 91440101MA5D71H74P 撤销2020年 4月 11日 注册登记

107 广州露柳医院有限公司 914401()1MA5D6YEA4K 撤钅0j2020Fr4厂;9||注 月丹个i己

l()8 广州威强医院有限公司 91440101|MA5D68117T 撤销2020年 3月 26|l注 册登记

109 广州恒鼎义贸易有限公司 91440101MA.5D61KQ3R 撤销2020年3H22|l注 册兮记

110 广州单黄医疗设备有限公司 91440101MA5D611L19 撤销2020年 3月 21|l注 册兮记

111 撤销2020年 3月 17||注 册今记广州供冷商贸有限公司 91440101MA5D5PJ71K

112 广州翱翔航帘票务有限公司 91440101|MA5D5P118J 撤销2020年 3月 17I1注 册今记

11{; 广州代荣航帘服务有限公司 91440101MA5D4XW97L 撤销2020年 2月 27||注 册夸记

l11 广州参木贸易有限公司 91440101MA5(′XBDW1D 扌:孜钅i112019亻 lt8丿习2()||氵 ij∫ |丹 r)i己

115 广州繁护贸易部 91440101|MA5CtiC5L72 撤销2019年 7月 911注 册个记

116 广州佯新软件科技有限公 nl 91440101MA5Cli91R2B 扌敲钅}i2019亻 lt7丿 】8||注 ∫l廿 仆 i己

涉嫌虚假登记企业清单

序号 字号名称 注册号/统一社会信用代码 拟撤销登记情况

117 广州力驰网络科技有限公司 91440101|MA5Ct|6F53K 撤销2019年 7月 5日 注册登记

l18 广州堂照贸易有限公司 91440101MA5CT1032D 撤销2019年6月 12日注册登记

119 广州盈升商贸有限公司 91440101MA9Y5CYR1F 撤销2021年 10月 27日 注册登记

12() 广州赤彦家具有限公司 91440101MA9Y597Y95 撤销2021年 10月 25日 注册登记

121 广州梵浩家具有限公司 91440101MA9Y597T8X 撤销2021年 10月 25日 注册登记

122 广州子通贸易有限公司 91440101MA9Y02A钅 6Q 撤销2021年 7月 21日 注册登记

广州港琦贸易有限公司 914401()1MA9XXER890 撤销2021年 6月 29日 注册登记

121 广州秦诸贸易有限公司 91440101MA9XWW4X00 撤销2021年6月 21日 注册登记

12马 广州跃华洋商贸有限公司 91440101MA9XPBE41G 撤销2021年 4月 12日 注册登记

126 广州梅华支商贸有限公司 91440101MA9XM05JOR 撤销2021年 3月 19日 注册登记

127 广州彩峡商贸有限公司 91440101MA9X26YT4L
撤销2021年 3月 16日注册登记、

撤销2021年 12月 16日 变更登记

128 广州朱利贸易有限公司 914·10101MA9X26XT8B 撤销2021年 3月 15日注册登记

129 广州天河区凝嘉贸易有限公司 91 4401 0 1bIA9tlXDN96A 撤销2020年 10月 26日 注册登记

13() 广州天河区南冬贸易有限公司 91440101MA9tlXD8QXH 撤销2020年 10月 26日 注册登记

lll l 广州凯恩德航帘票务有限公司 914401011MA9UQDULOQ 撤销2020年 8月 6日注册登记

ll;2 广州年莫医疗器械有限公司 914401011MA5D4XX69D 撤销2020年 2月 27日 注册登记

1|33 广州区迪便利店 91440101MA5D3NG17X 撤销2019年 12月 31日 注册登记

lll l 广州塔虹科技有限公司 91440101MA5D31LT8R 撤销2019年 12月 16日 注册登记

1135 广州迪田贸易有限公司 91440101MA5CYP57XF 撤销2019年 9月 25日 注册登记

136 广州育聚电器有限公司 91440101MA5CXA40XW 撤销2019年 8月 20日 注册登记

li17 广州姜粮商贸有限公司 91440101MA5CWCOJXF 撤销2019年 7月 30日注册登记

138 广州亮啡科技有限公司 91钅 40101MA5CW8Y50M 撤销2019年 7月 27日注册登记

139 广州笠微广告部 91440101MA5CUBBF3B 撤销2019年 7月 27日 注册登记

1.10 广州云乐自货店 91440101MA5CTW9R04 撤销2019年 6月 29日 注册登记

l ll 广州世启建材有限公司 91440101MA5CRGAL3F
撤销2019年 5月 30日 注册登记、

撤销2019年 7月 3日 变更登记

l12 广州滴菱贸易有限公司 914401()11MA5CNDI.288 撤销2019年 3月 26日 注册登记

1.13 广州骐俊电了科技有限公司 91440101MA9Y70C92L 撤销2021年 ll月 2∶;日 注册登记

111 广州业涛服装有限公司 91440101MA9Y43T76W 撤销2021年 9月 29H注册登记

115 广州泽打i向 货商行 91440101MA9YOG6731 撤销2021年 7月 28日注册登记

1-16 广州宁 li服装店 91440101|MA9XXY7Y9钅 撤销2021年 7月 6日注册登记

l17 广州金岛药业有限公司 91440101MA9XX3F747 撤销2021年 6月 23日注册登记

11g 广州郭蕊网络科技有限公司 91440101|MA9XUXYLI9W 撤销2021年 6月 7日注册登记

149 广州策传拓网络科技有限公司 91440101MA9XtlQ075D 撤销2021年 6月 4日注册登记

1δ () 广州益瑞药业有限公司 91440101MA9X1INBP4T 撤销2021年6月 3日注册登记

l弓 l 广州易程电了商务有限公司 91440101MA9XTUYJ51 撤销2021年 5月 22日注册登记

l马 2 广州正际期科技有限公司 91440101MA9XTCDY5G 撤销2021年 5月 16日 注册登记

1弓 :; 广州鑫悦电子商贸商行 91440101MA9XTBtlC34 撤销2021年 5月 15日注册登记

l弓 l 广州贵途贸易有限公司 91440101MA9XTBE86B 撤销2021年 5月 14日注册登记

15弓 广州利云玩具有限公司 91‘ 40101MA9XRCJN2K 撤销2021年 4月 30日 注册登记

涉嫌虚假登记企业清单

序号 字号名称 注册号/统一社会信用代码 拟撤销登记情况

156 广州捷禾咨询服务有限公司 91440101MA9XQL1H8J 撤销2021年 4月 23H注册夸记

157 广州农嘉电了科技有限公司 91440101MA9XPJHP41 撤销2021年 `1月 14日 注册登记

158 广州天河区陆柠贸易有限公司 91440101MA9tlXD8t121 撤销2020年 10月 26H注册登记

159 广州巨贤实业有限公司 91440101MA9LlRGNFOL 撤销2020年 8月 22|-l注 册个记

160 广州申客商务有限公司 91440101MA9tlM6N54F 撤销2020年 6川 10||注册仆it三

161 广州友范贸易有限公司 91440101MA5D4JL|29E

162 广州诚楷科技有限公司 91440101MA5D1I.4B6I3 撤销2019年 I1川 ll||注册 (′ 记

163 广州未联贸易有限公司 91440101MA5CtlWXM82 撤销2019年 7川 19||注册个i己

164 广州龙个贸易有限公司 91440101MA5CtIKJM6C 撤销2019年 7月 15日 注册登记

165 广州达铭网络科技有限公司 91440101MA5CllKDC94 撤销2019年 7月 12 Fl注册登记

166 广州文希科技有限公司 91440101MA5Ct19B80C 撤销2019年 7月 8日注册登记

167 广州覆福服装店 91440101|MA5CTJ103X 撤销2019年 6月 23H注册登记

168 广州敏琪自货店 91440101MA5CPY4T9t| 撤销2019年 4月 26 Fi注 册夸记

169 广州功宏商贸有限公司 91440101MA5CMBlDXJ 撤销2019年 I明 9||注 册个i己

170 广州坚森电了商务有限公司 91440101MA9XT5P98A 撤销2021年 5月 12 Fl注册夸记

171 广州绿素贸易有限公司 91440101MA9XQ611E14 撤销2021年 1月 20||注 册个记

172 广州沪紫贸易有限公司 91440101MA9XPUD471 撤销2021午 1月 17H注 册兮记

17(3 广州市志合捷电了商务有限公司 91440101MA9XPQUE62 撤销2021年 4月 16「 l注册登记

174 广州雯杰电了商务有限责任公司 91440101MA9XNQ9D3R 撤销2021年 1月 6日注册夸记

175 广州雨琳商贸有限公司 91440101MA9XLWJA8N 撤销2021年 3月 18H注册锋记

176 广州柏燕贸易有限公司 91440101MA9XClEL242 撤销2021年 3月 17日 注册登记

177 广州亮雪贸易有限公司 91440101|MA9X27BW55 撤销2021年 3月 16日 注册登记

178 广州牛吉贸易有限公司 91140101卜 lΛ9X26X51() 撤销2021年 3月 1511注册登记

179 广州文表贸易有限公司 91440101|MA9X26TF8Y 拆孜钅肖2()21(lil;丿 l15||氵 }∶丿J丹 亻≯l己

18() 广州天河区积桃商贸有限公司 9 1 440 1 0 11MA9tIPHNP4 1 据孜销2020至 |;7∫∶J2|;||氵 l∶ ||ll丫

`i己
181 91440101MA9UPD6N9P 撤销2020年 7月 21|l注 册夸记

182 广州未雅商贸有限公司 91440101MA9LIP2(lRXB 撤销2020年 7月 14日注册弩记

183 广州品艾科技有限公司 91440101MA5D6CMA5C 撤销2020午 3月 30「l注册命记

184 广州建钦建材。‘ 91440101MA5D3J022P 撤销2019年 12月 26|l注 册舍记

185 广州添猫贸易有限公司 91440101MA5I)0B()K(;D
撤销2019午 10丿 ll引 l注册个记、

撤销2020年 1川 10||变 妲 ()i己

186 广州宫卫科技有限公司 914茌 0101MA5(′ tlL1 6(3A 撤销2019年 7月 15H注册登 i己

187 广州好想商贸有限公司 91440101MA5CQKA'「 4N 扌窄砍销2019fr5∫ l li;|l氵 li丿 |片 (`讠己

188 广州酷房贸易有限公司 91440101MA5CPQHL4L' 捕攵销2019至+】 1丿 J2`1||氵 1|川lr〉 i己

189 广州祥峰网络科技有限公司 9144()101MA5CKAM「 68 撤销2018年 12∫ llO||注册今记

190 天煜国际商贸 (广州)有限公司 91440101MA5CMWEξ )6B 撤销2019年 3月 20H注册个记

191 广州峥晟贸易有限公司 91440101|MA9Y1CJ03Q
撤销2021年 8月 12|l注 册登记、

撤销2021年 10月 12冂 变更登记

192 广州谊馨兰贸易有限公司 91440101MA9XYYLX58 撤销2021年 7月 20|l注 册兮记

193 广州缘茂商贸有限公司 91440101MA9XYH144H 拆孜销 2()211r7′ J11|i氵 l∶川【亻子记

扌亨砍销2020亻 F2丿 J1()||氵 ii川 lF苄 i己

广州天河区橘莉商贸商行

涉嫌虚假登记企业清单

序号 字号名称 注册号/统一社会信用代码 拟撤销登记情况

194 广州铭界电了商务有限公司 91440101MA9XY86AON 撤销2021年 7月 10日 注册登记、

撤销2021年 7月 29日 变更登记

195 广州云集行商贸有限公司 91440101|MA9XXDDA34 撤销2021年 6月 28日 注册登记

196 广州嘉庭森电了科技有限公司 91440101MA9XX4PL5C 撤销2021年 6月 24日注册登记

197 广州邹伶商贸有限公司 91440101MA9XWRGG4D 撤销2021年 6月 20日注册登记

198 广州风峰 Fx【J络科技有限公司 91440101MA9XUYXK3K 撤销2021年 6月 8日注册登记

199 广州慧南浦网络科技有限公司 91440101MA9XUXRP3R 撤销2021年6月 7日注册登记

200 广州凯伦药业有限公司 914在 0101MA9XLINBW1N 撤销2021年 6月 3日 注册登记

201 广州万台拓网络科技有限公司 91440101MA9XUM1P87 撤销2021年6月 3日注册登记

202 广州市科拉威尔科技有限公司 91440101MA9XtlL733X 撤销2021年 6月 2日 注册登记

203 广州途全广告有限公司 91440101MA9XTQ8L5G 撤销2021年 5月 20日 注册登记

20-1 广州斯丽关妍生物科技有限公司 91440101MA9XTBYP29 撤销2021年 5月 15日注册登记

205 广州特旭电了商务有限公司 91440101MA9XR1JLR7X 撤销2021年 5月 10日注册登记

206 广州白德汇贸易有限公司 91440101MA9XM32K88 撤销2021年 3月 21日 注册登记

207 广州市嘉辉电了商务有限公司 91440101MA9W36M13R 撤销2021年 1月 6日注册登记

208 广州配项贸易有限公司 91440101MA5D41CQlC
撤销2020年 1月 9日注册登记、

撤销2020年 12月 25日 变更登记

209 广州宋品服装店 91440101MA5D1KK13D 撤销2019年 11月 13日 注册登记

210 广州钢淀白货商行 914‘ 0101b.IA5CYF5F8W 撤销2019年 9月 18日注册登记

211 广州端看科技有限公司 91440101MA5CXOI】 L7Y 撤销2019年 8月 12日 注册登记

212 广州马卡批发部 91440101MA5CWKQT9L 撤销2019年8月 5日注册登记

213 广州占谷网络科技有限公司 91440101MA5CLlCMG4F 撤销2019年 7月 9日注册登记

211 广州星伟合电了科技有限公司 91440101MA9XWL5P1Q 撤销2021年 6月 17日注册登记

215 广州青倍嘉商贸有限公司 91440101b1A9XUPKR3E 撤销2021年6月 4日注册登记

216 广州斯顺电了商务有限公司 91440101|MA9XMCRJ3B
撤销2021年 3月 24日 注册夸记、

撤销2021年 4月 2日 变更登记

217 广州嘉民白
ˉ
货店 91440101MA9WOJJ48T 撤销2020年 11月 18日注册登记

218 广州天河区柳嘉贸易有限公司 91440101MA9UXD8908 撤销2020年 10月 26日 注册登记

219 广州标欣白货店 91440101|MA9UW7450A 撤销2020年 10月 12日注册登记

220 广州益标白货店 91440101MA9U1|3DL7X 撤销2020年 9月 19日注册登记

221 广州鸿纯贸易有限公司 91440101、IA9UTE744R 撤销2020年9月 7日注册登记

222 广州多浪商贸有限公司 91440101MA9LlR6MY2C 撤销2020年 8月 18日注册登记

22(; 广州棉力 TJ生院 91440101"IA5D6BP69Q 撤销2020年 3月 30日 注册登记

221 广州和能家纺有限公司 91410101MA5D69YM1Q 撤销2020年 3月 28日 注册登记

225 广州沃未建材有限公司 91440101MA5D50Er7H 撤销2020年 2月 29日 注册登记

226 广州市粤建建设 |∶程咨询有限公司 91440101MA5D3M2M7U 撤销2019年 12月 30日 注册登记

227 广州历辰贸易有限公 nJ 91440101MA5D36LlNXJ 撤销2019年 12月 19日注册登记

228 广州通安贸易有限公司 9111()101MA5D339J58 撤销2019年 12月 16日 注册登记

229 广州苏庞 ll程有限公司 91440101MA5D2Y7N49 撤销2019年 12月 12日注册登记

230 广州隆白贸易有限公司 91440101MA5D2DJUOM 撤销2019年 12月 1日 注册登记

231 广州秦意贸易有限公司 91440101MA5D2BMF1Y 撤销2019年 11月 28日 注册登记

涉嫌虚假登记企业清单

序号 字号名称 注册号/统一社会信用代码 拟撤销登记情况

232 广州威意贸易有限公司 91 440101MA5D29LiA6W 撤销2019午 11月 28日 注册登记

233 广州俞宾网络科技有限公司 91440101卜1A5D227,A06 撤销2019年 11月 22日 注册登记

234 广州项以贸易有限公司 91440101MA5D1XEJ8A 撤销2019年 ll川 21|l注 册脊记

235 广州圣贤网络科技有限公司 91440101MA5D1tIAN76 撤销2019年 11川 19日 注册合记

236 广州定式网络科技有限公司 91440101MA5DIHT71N 撤销2019年 11月 12日 注册登记

237 广州风阔贸易有限公司 91440101MA5D02BR49 撤销2019年 10月 911注 册登记

238 广州诚风商贸音|o 914401()1卜 1A5(′ YK2K3I) 扌肯攵销2()19句】9丿 J22|-|注 ll丹 (fi己

239 广州达△服装店 91440101MA5(′ Y(lW931 撤销2019年 9川 19||注 册台 itI

240 广州威廉白货店 914亻 0101MA5(′ Y「 9BON 撤钅肖2019臼】9∫ l19H氵主丹丹孑si己

2每 1 广州辰化贸易有限公司 91440101h1A5CY「 6L38 撤销2019年 9川 18「 l注册脊记

242 广州渣都贸易有限公司 91440101|MA5CYBUQ60 撤销2019年 9川 17「l注册舍记

243 广州沽未贸易部 91440101MA5CY2LL17D 撤销2019年 9月 7日 注册登记

244 广州斯海商贸部 91440101MA5CY03J75 撤销2019午 9月 5冂 注册登记

245 广州顺菊科技有限公司 91440101h1A5(lX5KR9R 撤销2019年 8月 15「 |注册登记

246 广州那风商贸部 91440101MA5CX5AM43 撤销2019年 8川 15日 注册登记

247 广州乖搜网络科技有限公司 914401()1MA5(lWXJR37 撤销2019年 8月 11日 注册登记

248 广州奋斗批发部 91440101b1A5CWKPB53 撤销2019年 8月 5【1注册登记

249 广州申涂贸易有限公司 91440101MA5Ct19W331 撤销2019年 7月 8日 注册登记

250 广州'):1肯科技有限公司 91440101MA5CtlKHY1G 撤销2019年 7月 15日 注册个 i己

251 广州明宁商贸有限公司 91440101MA5D3CL116 1 撤销2019年 12丿 J24H注册个记

252 广州红彤机器制造有限公司 91410101MA5D2KCBX8 撤销2019年 12月 5日注册登记

253 广州欣∫|科技有限公司 91440101MA;CTXL(33C 撤销2019年 7川 l|-l注册登记

254 广州利晓自货店 91440101” IA5(′ TJ6809 撤销2019年 6川 21||注 册个 i己

255 广州品宗酒店管理有限公司 91440101MA5D13tlB2E 撤销2019年 11月 1H注册登记

256 广州度沙科技有限公司 91440101MA5(lXOKY25 撤销2019年 8月 13 Fl注册登记

257 广州乾衡贸易有限公司 91440101h1A5I)1PAW7F 撤销2019年 l1月 16日注册登记